Deliberação nº 009/2018 – CEDI/PR    Publicada no DIOE nº  10224   de  05/07/2018

DELIBERAÇÃO Nº 009/2018  – CEDI/PR

O Conselho Estadual dos Direitos do Idoso – CEDI/PR, reunido ordinariamente em 20 de junho de 2018;

DELIBEROU

Art. 1º Pela aprovação da composição da Comissão para visitar Instituição em Paranavaí, conforme

representação abaixo:

I- Pela representação Governamental

Titulares: Fabiana Longhi Viera Franz e Diego Santos Porto

II- Pela representação da Sociedade Civil

Titulares : Maria Aparecida Carneiro de Oliveira e Robison Godoy de Almeida

Suplentes: Terezinha Correa Maciel Barbosa e Janary Maranhão Bussmann

Art. 2º  A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 20 de junho de 2018.

Leandro Nunes Meller
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos do Idoso